Shtojca 3 - Deklaratë me të cilën ofertuesi konfirmon se i plotëson kriteret për përcaktimin e gjendjes personale


D E K L A R A T Ë


Nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, deklaroj se ofertuesi _____________________________________________________________ [shënohet emri i ofertuesit] në tërësi i plotëson kriteret për përcaktimin e gjendjes personale të ofertuesve të përcaktuara në dokumentacionin e tenderit pas ftesës në bazë të thirrjes për prokurimin/furnizimin e një portali qendror për të dhëna të hapura dhe se ofertuesi do t'i vë në dispozicion të gjithë dokumentet e specifikuara në dokumentacionin e tenderit për vërtetimin e përmbushjes së këtyre kritereve, nëse oferta zgjidhet si më e volitshme dhe nëse blerësi e kërkon atë.





	Vendi dhe data 

___________________________
	Personi përgjegjës:

___________________________
(nënshkrimi dhe vula) 





